



Rada Dzielnicy Wyspa Sobieszewska

Protokół

z XXIV Sesji V Kadencji Rady Dzielnicy Wyspa Sobieszewska

w dniu 5 kwietnia 2017 r.

Ad.1. Posiedzenie rozpoczęło się o godz. 18.00 w siedzibie Rady Dzielnicy Wyspa Sobieszewska ul. Turystyczna 3. W posiedzeniu udział wzięło 11 członków Rady Dzielnicy. Przewodniczący Rady Dzielnicy Ryszard Nowak odczytał Porządek XXIV Sesji. Porządek XXIV Sesji przyjęty został jednogłośnie.

Ad.2/3/4. Sprawy bieżące przedstawił Przewodniczący Zarządu Władysław Sidorko :

1. Informacja o złożeniu wszystkich wniosków oraz uzupełnieniu i wyjaśnieniu niejasności związanych z rozdzieleniem środków finansowych na działalność statutową Dzielnicy Wyspa Sobieszewska w 2017 roku. Przydzielenie funkcji koordynatora i opiekuna nad poszczególnymi projektami.
2. Prośba od Zarządu Ogrodów Działkowych „ROLNIK” o wydanie opinii w sprawie odrolnienia działek przy ul. Narcyzowej.
3. Wystąpienie do prezydenta Miasta Gdańska dotyczące zmiany sposobu użytkowania grobli : z budowli hydrotechnicznej w ciąg pieszy – zgodnie z wnioskiem z poprzedniej sesji.
4. Pismo do Urzędu Miejskiego w Gdańsku w sprawie udostępnienia parkingu przy ul. Tęczowej w byłym OW Drogowiec.
5. Pismo z Urzędu Miejskiego w Gdańsku - Wydział Rozwoju Społecznego planuje zorganizować i przeprowadzić dla Rad Dzielnic oraz organizacji pozarządowych szkolenie z zakresu funkcjonowania samorządu terytorialnego, ze szczególnym uwzględnieniem organizacji, funkcjonowania, szczegółowych kompetencji gminy Gdańsk w tym jej organów, poszczególnych jednostek organizacyjnych, zakładów oraz jednostek pomocniczych – ustalenie terminów i godzin.

Radny Krzysztof Wąsowski poruszył sprawę zmiany projektu przystani przy ul. Nadwiślańskiej podkreślając zmniejszenie zakresu budowy, w tym ilości miejsc do cumowania jednostek i ograniczenie infrastruktury dla potrzeb turystyki rzecznej.

Radny Przemysław Korzeniowski wystąpił z wnioskiem o umówienie terminu spotkania z przedstawicielami Gdańskiego Ośrodka Sportu i Urzędu Miejskiego w Gdańsku w sprawie sprzeciwu powstania przystani na podstawie nowego, w bardzo dużej mierze, ograniczonego

projektu i stworzenie wspólnej koncepcji rozbudowy infrastruktury lub powrót do poprzedniej zaakceptowanej wersji. Wniosek został jednogłośnie przyjęty.

Przewodniczący Rady Dzielniczy Ryszard Nowak odczytał pismo od Fundacji „Onkorejs-Wyberam Życie” w sprawie organizacji marszu przez Wyspę Sobieszewską i pomocy w jego organizacji – noclegi, posiłki, przewóz bagażu.

Przewodniczący Zarządu poinformował, że radny Maciej Grygiel poinformował go w rozmowie telefonicznej, że do Rady Dzielniczy ma wpłynąć od lokalnych przedsiębiorców wniosek – prośba o opinię w sprawie zamiaru wystąpienia do Gdańskiego Zarządu Dróg i Zieleni o zamknięcie na sezon wakacyjny odcinka ul. Radosnej pomiędzy ul. Turystyczną i Tęczową celem urządzenia ogródka gastronomicznego.

Wprawdzie wniosek w formie pisemnej do Rady nie wpłynął Rada Dzielniczy wyprzedzająco postanowiła zająć w sprawie stanowisko:

biorąc pod uwagę obecne zastosowanie ul. Radosnej i przewidziane dalsze jej wykorzystanie podczas już zaplanowanych i możliwych do wprowadzenia zmian organizacji ruchu przy budowie nowego mostu, radni zaopiniowali wniosek negatywnie – 10 głosów „przeciw”, przy 1 głosie „wstrzymał się”.

Radny Dariusz Tymiński zgłosił tragiczny po zimie stan nawierzchni ul. Klimatycznej. W związku z przejazdem ciężarówek i innych ciężkich pojazdów do ogródków działkowych w drodze powstało wiele dziur. Radni ustalili, że w porozumieniu z Zarządem Działkowców zostanie wysłane pismo z prośbą o awaryjną naprawę nawierzchni tej ulicy.

Radna Barbara Wietrzyńska zgłosiła pominięte w sprzątaniu po zimie chodniki i ścieżki rowerowe w Świbnie (ul. Pohoreckiego-ul. Świbnieńska).

Radna Mariola Ciechańska ponowiła prośbę o ustawienie tablicy informacyjnej w centrum Świbna. Zgłosiła też w imieniu mieszkańców zapotrzebowanie na punkt zbiórki odpadów wielkogabarytowych i niebezpiecznych w centrum Świbna.

Ad.5. Przewodniczący Rady Dzielniczy Ryszard Nowak oraz Przewodniczący Zarządu Dzielniczy Władysław Sidorko wyznaczyli datę następnej sesji na dzień 23 maja 2017 r.

Na tym sesję zakończono.

Do protokołu dołączono :

Załącznik Nr 1 : Lista obecności radnych Dzielniczy Wyspa Sobieszewska

Załącznik Nr 2 : Porządek XXIV Sesji V Kadencji Dzielniczy Wyspa Sobieszewska

Protokolant:

A. Schachta
Agnieszka Schachta

PRZEWODNICZĄCY RADY
DZIELNICZY WYSPA SOBIEZEWSKA
Ryszard Nowak